
  

 

  

 

 

Oborová podnikatelská mise 
Istanbul, Bursa, Turecko  

24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Mise dodavatelů techniky  
a vybavení pro ocelářský 
průmysl do Turecka 2025 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Turecku proto organizuje 

podnikatelskou misi, během níž se české firmy budou mít možnost 

prezentovat před významnými tureckými provozovateli a vlastníky 

oceláren. Cílem mise je podpořit exportní aktivity českých výrobců, 

dodavatelů technologií a poskytovatelů služeb do silně rozvíjejícího  

se ocelářského sektoru. 

Turecko patří mezi deset největších producentů surové oceli na světě.  

V lednu 2025 se umístilo na 7. místě v celosvětovém žebříčku. V roce 

2024 dosáhla tamní produkce téměř 37 milionů tun a země má ambici 

tento objem dále zvyšovat. Turecká vláda dlouhodobě podporuje 

ocelářství jako klíčové odvětví ekonomiky, které přímo zaměstnává 

přibližně 150 000 lidí a zahrnuje 41 aktivních oceláren. Ocel je zároveň 

čtvrtým nejdůležitějším vývozním artiklem země – více než třetina 

produkce směřuje na zahraniční trhy. 

Do tohoto strategického průmyslu stále proudí investice, aktuálně 

zejména v souvislosti s dekarbonizací a rozšiřováním kapacit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Kompletní organizační zajištění prezentace českých firem ve spolupráci se zahraniční kanceláří 

CzechTrade 

— Představení účastníků mise před investory, provozovateli a vlastníky tureckých oceláren 

— Návštěvy vybraných tureckých výrobních závodů a možnost nahlédnout do fungování místního 

průmyslu 

— Kulaté stoly a B2B jednání přímo v sídlech tureckých společností, zaměřená na prezentaci 

českých technologií, produktů a navázání přímých obchodních kontaktů 

 

Oborové zaměření mise: 

— Technologie pro ocelářský průmysl 

 

 

 

 

 

 



Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Předběžný program 

— Ve dnech 24. 11. – 28. 11. 2025 proběhne ve městech Istanbul, Bursa a dalších jednání  

s tureckými společnostmi ocelářského průmyslu. Dle místních zvyklostí budou navštívené firmy a 

samotný program upřesněn na základě profilů přihlášených českých firem. 

 

Firmy k navštívení 

V průběhu mise budou navštíveny některé z následujících společností: 

 

— ERDEMİR   www.erdemir.com.tr   

— İÇDAŞ   www.icdas.com.tr  

— KARDEMIR  http://www.kardemir.com  

— HABAŞ   www.habas.com.tr  

— ÇOLAKOĞLU  www.colakoglu.com.tr  

— TOSÇELIK    http://en.toscelik.com.tr  

— KAPTAN DEMİR ÇELİK    www.kaptandemir.com.tr  

— KROMAN ÇELİK            www.kromancelik.com.tr/tr/urunler  

— ASIL ÇELIK            www.asilcelik.com.tr    

— DİLER DEMİR ÇELİK        www.dilerhld.com    

 

V případě preference další společnosti k navštívení nás o této skutečnosti může účastník informovat, 

společnost se žádostí o návštěvu oslovíme. V průběhu mise plánujeme navštívit 5 - 6 společností. 

 

Co nabízíme českým firmám, které se účastní? 

— Organizaci a přípravu jednání s tureckými partnery 

— Vytvoření infobrožury o společné účasti českých firem na misi v turečtině a angličtině z účastníky 

dodaných podkladů v angličtině 

— V případě nutnosti simultánní tlumočení z angličtiny do turečtiny během jednání 

— Organizaci a zajištění logistiky mezi jednotlivými jednáními 

— Drobné občerstvení v průběhu mise 

— Účastníkům bude doporučeno vhodné letecké spojení z ČR 

— Účastníci si hradí letenky a ubytování samostatně, hotel bude pro všechny účastníky stejný 

http://www.erdemir.com.tr/
http://www.icdas.com.tr/
http://www.kardemir.com/
http://www.habas.com.tr/
http://www.colakoglu.com.tr/
http://en.toscelik.com.tr/
http://www.kaptandemir.com.tr/
http://www.kromancelik.com.tr/tr/urunler
http://www.asilcelik.com.tr/
http://www.dilerhld.com/


Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Organizaci a přípravu jednání s tureckými partnery 

— Vytvoření infrobrožury o společné účasti českých firem na misi v turečtině a angličtině z Vámi 

dodaných podkladů v angličtině 

— V případě nutnosti simultánní tlumočení z angličtiny do turečtiny během jednání 

— Organizaci a zajištění logistiky mezi jednotlivými jednáními 

— Drobné občerstvení v průběhu mise 

 

— Cena za jednoho účastníka: 37 000 Kč bez DPH 

— Každá další osoba: 5 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 5. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 13. 6. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 6. 2025 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 5. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Martina Urbánková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 558 

mob.: +420 725 818 461 

e-mail: 

martina.urbankova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Michal Nedělka 

CzechTrade Turecko 

 
Abdi Ipekci Cad. 71, Czech Consulate Building, Macka 

34 367, Istanbul, Turecko 

 

tel.: +90 212 219 98 47 

mob.: +90 536 863 17 77 

e-mail: michal.nedelka@czechtrade.cz 

 



Mise dodavatelů techniky a vybavení pro ocelářský  
průmysl do Turecka  
24. 11. – 28. 11. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast jednoho účastníka (37 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast dalšího účastníka (5 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

martina.urbankova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


